



خبر

مدیرعامل و هیأت مدیره
جدید در راه استمظلومی و مومنی
هم استعفا
می‌دهند؟

بعد از برکناری علی فتح‌الله‌زاده از باشگاه استقلال به دلیل ابهامات مالی فراوان و همچنین حذف از لیگ قهرمانان آسیا، هواداران استقلال انتظار داشتند که اعضای هیأت مدیره نیز به احترام آنها هم که شده از سمت خود کناره‌گیری و افراد جدیدی وارد باشگاه شوند. از میان اعضای سابق تا کنون فقط فتح‌الله‌زاده جدا شده اما این به منزله ادامه همکاری مظلومی و مومنی با باشگاه استقلال نیست و این دو عضو هیأت مدیره نیز قرار است استعفا خود را به وزارت ورزش تقدیم کنند. با توجه به اینکه اکنون باشگاه استقلال عملاً با سرپرست موقت اداره می‌شود نیاز هم به حضور هیأت مدیره در این باشگاه نیست و باید تا انتخاب مدیرعامل جدید و انتخاب اعضای جدید هیأت مدیره منتظر ماند. گفته می‌شود وزارت ورزش و جوانان قصد دارد بعد از پایان لیگ درباره ترکیب اعضای هیأت مدیره با دیگر وزارتخانه‌ها به جمع‌بندی برسد و نام افراد منتخب رسانه‌ای شود.

در انتظار
۱۶۰ میلیارد

مسئولان باشگاه استقلال مدعی شده‌اند که این باشگاه از یک شرکت تلفن همراه مبلغ ۱۶۰ میلیارد تومان طلب دارد. اگر این ادعا صحت داشته باشد، تمام مشکلات مالی این باشگاه در روزهای آتی برطرف خواهد شد و علاوه بر پرداخت بدهی استراماچونی و پادوانی، بدهی به بازیکنان نیز پرداخت خواهد شد. قرار است در روزهای آتی باشگاه استقلال پیرامون این موضوع اطلاع‌رسانی جدید انجام دهد. هیچ بعید نیست که قبل از دربی مبالغی هم در اختیار بازیکنان قرار بگیرد تا آنها با آمادگی روحی و روانی مطلوب‌تر راهی این بازی حساس شوند. البته اگر استقلال برنده دربی هم شود مبلغ قابل توجهی از سوی سرپرست موقت این باشگاه به حساب بازیکنان واریز خواهد شد. صحبت از پاداش ۵۰ میلیون توانی است.

پارس جم-استقلال
با حضور تماشاگران

استقلال در روز ۹ اردیبهشت در ورزشگاه اختصاصی پارس جم میهمان این تیم است. جمی‌ها که سابقه حضور در لیگ برتر را دارند و مقابل بزرگان نیز نتایج مطلوبی به دست آورده‌اند این بار به عنوان نماینده لیگ یک میزبان استقلال هستند. جمی‌ها که در لیگ یک وضعیت مطلوبی برای صعود به لیگ برتر ندارند می‌خواهند این بازی را جدی بگیرند و با همه قوا در جام حذفی حاضر شوند. در همین راستا مسئولان باشگاه پارس جم در حال مقدمه‌چینی برای حضور تماشاگران خود در ورزشگاه اختصاصی پارس جم هستند. البته راه برای حضور استقلالی‌های این خطه هموار است و آنها نیز می‌توانند در این بازی فوق‌حساس نظاره‌گر نمایش تیم خود باشند.

2001

ترکیب احتمالی
استقلال برای دربی

سیدحسین حسینی،
عارف غلامی، رافائل
داسیلوا، کوین یامگا،
جعفر سلمانی، روزبه
چشمی، آرش رضواند،
سعید مهری، ارسلان
مطهری، محمد محبی،
مهدی قایدی



از آماده‌باش به داسیلوا و یامگا تا بازی با ۳ مهاجم

یک استثنا؛ ترکیب برنده تغییر می‌کند

بار دیگر در میدان ظاهر خواهد کرد. ترکیب خط دفاعی هم که با بازگشت داسیلوا و یامگا روشن است و سایپنتو از همان مردان همیشگی بهره خواهد گرفت.

البته سایپنتو حساب ویژه‌تری روی حردانی و مرادمند برای تعویض باز خواهد کرد و به احتمال زیاد این دو بازیکن تبدیل به دو گزینه اصلی برای ورود به ترکیب استقلال در مواقع لزوم خواهند شد. اینکه سایپنتو قصد داشته باشد آرایش تیمش را تا پایان بازی هجومی نگه دارد قطعاً به شرایط بازی بستگی دارد اما معمولاً مربیان چه به جهت حفظ برد و چه به جهت حفظ یک امتیاز در چنین بازی‌های بزرگی با نزدیک شدن به دقایق پایانی رو به انجام تعویض‌های دفاعی‌تر می‌آوردند و از هجومی‌تر کردن تیم خود پرهیز می‌کنند.

سرمربی استقلال قصد ندارد برای این بازی دست به اقدامی هیجانی و پرریسک بزند. او نه به ترکیب تیمش (تا قبل از بازی با هوادار) دست می‌زند و نه تاکتیک بازی را تغییر می‌دهد. علاوه بر بازگشت داسیلوا و یامگا باید اشاره داشت به شکل بازی استقلال در بخش هجومی. شاید این ذهنیت ایجاد شود که سایپنتو برای این بازی قدری آرایش تیمش را دفاعی‌تر کند؛ مثلاً از دو مهاجم بازی بگیرد و یک گزینه به خط میانی‌اش بیفزاید. این استدلال اما صحیح نیست و سرمربی استقلال قصد ندارد تاکتیک بازی تیمش را تغییر دهد.

او به دنبال بازی با سه مهاجم است. بالطبع از سه هافبک میانی هم بهره خواهد گرفت و آن دو مثل جذابی که در هفته‌های پیروزی به کار می‌گرفت،

حقیقت این است که حردانی و مرادمند با بودن داسیلوا و یامگا لاف‌ها برای این بازی شانس‌های حضور در ترکیب اصلی ندارند و باید دلخوش به تعویض باشند. نه مرادمند و نه حردانی در پازل اصلی سرمربی استقلال جایی ندارند و بار دیگر باید از روی نیمکت نظاره‌گر نمایش تیم خود باشند.

شاید برای حردانی و مرادمند سخت باشد اما برای سایپنتو راه دیگری وجود ندارد. او ناچار است دوباره رجوع کند به داسیلوا و یامگا تا همان ترکیبی که هفته‌های متمادی برایش ۳ امتیازهای شیرین را به دست آوردند، دوباره در میدان رقابت ظاهر شوند. سایپنتو برای این بازی بزرگ به طور قطع دوباره دو مهره کلیدی را به ترکیب اصلی فرا خواهد خواند.

بهترین خود. ۱۰۰ خود. آن هم در آستانه دربی ۱۰۰. حتی بازیکنانی که به جای دو ستاره تیم‌شان بعد از مدت‌ها وارد ترکیب اصلی شده بودند؛ مرادمند و حردانی.

دو عنصر کلیدی در خط دفاع نشان دادند با وجود اینکه هفته‌های متمادی به دلایل گوناگون در ترکیب اصلی قرار نگرفته‌اند اما آنقدر آماده‌اند که می‌توانند هر زمان که از سوی سایپنتو به کار گرفته شوند، نیاز او را برآورده کنند. درخشش حردانی و مرادمند در میدان بازی با هوادار (همچون دیگر بازیکنان) در آستانه دربی ۱۰۰ این سؤال کلیدی را به وجود آورده که آیا آنها باز هم برای استقلال به میدان خواهند رفت و در ترکیب اصلی دربی قرار خواهند گرفت؟ اینجا یک استثنا حکمرانی می‌کند.

نگاه فنی

حمیدرضا عرب
روزنامه‌نگار

۶ گل در کیسه هوادار! نمایشی فوق‌العاده از سایپنتو و شاگردان. سال‌ها بود که استقلال بردی با این قاطعیت به دست نیاورده بود؛ بردی که خوشبین‌ترین هواداران آبی نیز پیش‌بینی‌اش نمی‌کردند. ۶ گل در کیسه هوادار! چه کسی فکرش را می‌کرد؟

استقلال شبی به یادماندنی را برای خود در تاریخ حیاتش رقم زد. شبی دل‌انگیز که در کنار هواداران این باشگاه تبدیل شد به یک خاطره ماندگار و ابدی. در آن میدان رأس تا ذیل استقلال



حسین حسینی

عذرخواهی بموقع

حسین حسینی کاپیتان تیم استقلال در بازی با هوادار بنالنتی پر حرف و حدیث را به نمر رساند. کادرفنی هوادار سعی کردند این بنالنتی را تحقیرآمیز جلوه دهند. اما کاپیتان استقلال که می‌دانست تیمش در شرایط حساسی قرار دارد فوراً از طریق رسانه‌ها از تیم هوادار عذرخواهی کرد و مدعی شد که اصلاً قصد تخریب و مسخره کردن هوادار را نداشته است.



کوین یامگا

در حسرت دو بنالنتی

در جریان بازی با هوادار برای استقلال ۲ ضربه بنالنتی به دست آمد. اولی را محبی گل کرد و دومی را سیدحسین حسینی. بدون شک اگر یامگا در بازی با هوادار در ترکیب استقلال حضور داشت و محروم نبود، پشت دو ضربه بنالنتی قرار می‌گرفت و می‌توانست شمار گل‌های زده‌اش را به عدد ۹ برساند و همراه با مهدی قایدی در جدول گلزنان لیگ برتر در یک رتبه بایستد.



علی فتح‌الله‌زاده

هنوز ۵ میلیارد را نداده

طبق آخرین صحبت‌های مسئولان باشگاه استقلال، علی فتح‌الله‌زاده هنوز مبلغ ۵ میلیاردی که از حساب باشگاه استقلال برداشته را عودت نداده و بالادستی‌ها همچنان منتظرند که مدیرعامل سابق باشگاه استقلال این پول قابل توجه را به حساب این باشگاه بازگرداند. این خبر در حالی از باشگاه استقلال به بیرون منتشر شده که قرار بود هفته پیش این ۵ میلیارد عودت داده شود.

مصاحبه

تکذیب امیدهای واهی سمیعی و دیگر مسئولان به هواداران
استقلال قطعاً از آسیا حذف است

ندارد که این گونه مدعی می‌شود باشگاه استقلال از لیگ قهرمانان آسیا حذف نشده است؟! آسیا

راه حذف نشدن این باشگاه از لیگ قهرمانان آسیا باشد. شاید هم سمیعی به امور حقوقی اشراف کافی

مشغول به فعالیت شد، امیدهای واهی به هواداران این باشگاه داد و اعلام کرد استقلال از آسیا حذف نشده است؟! آیا برخی مسئولان باشگاه استقلال می‌خواهند با چنین اظهاراتی با احساسات پاک هواداران این باشگاه بازی کنند؟ آیا بهترین است که مسئولان در باشگاه استقلال حقیقت را اعلام کنند و با این اظهارات قصد مطرح کردن نام خود را نداشته باشند؟! خود سمیعی نیز در زمانی که باشگاه استقلال از آسیا حذف شده، مسئولیت حقوقی در این باشگاه داشته است و نتوانسته مانعی در

و مکانیزم مشخصی ایجاد شود تا شاهد این داستان‌ها نباشیم.» مهدی تاج نیز به نوعی این خبر را تأیید کرده است: «مشکلات استقلال به زعم من پیچیده است؛ آن تاریخ ۳۱ خرداد که می‌گویند تاریخی است که حذف را اعلام می‌کنند. زمان اعلام، آن موقع است. البته من این اتفاقات را متوجه کسی نمی‌دانم؛ کار بسیار خوبی که آقای کریمی و دیگران می‌کنند جلوی ضررهای بیشتر را می‌گیرند.» حال سؤال این است که چرا فرشیید سمیعی یک روز بعد از اینکه به عنوان سخنگو در باشگاه استقلال

لیگ قهرمانان آسیا بازگردد اما با نشستی که اخیراً برگزار شده، باز هم مشخص شد که حذف استقلال از لیگ قهرمانان آسیا قطعی است و سمیعی امیدواری واهی به هواداران این باشگاه داده است. مهدی فروردین، رئیس فراکسیون ورزش مجلس با تأیید حذف استقلال از لیگ قهرمانان آسیا، این جملات را به زبان آورده است: «بحث حضور استقلال در آسیا آنطور که دوستان اشاره می‌کردند امیدهایی هست، باید بگویم طبق توضیحات ایشان امسال دیگر آمیدی نیست. امیدواریم برای آینده بررسی دقیق‌تر

فرشید سمیعی، یکی از معاونان باشگاه استقلال که با جدایی آجورلو و فتح‌الله‌زاده همچنان در این باشگاه کار می‌کند بعد از انتخاب به عنوان سخنگوی باشگاه استقلال امیدواری‌هایی به هواداران استقلال داد و در نطقی عجیب اعلام کرد که استقلال از لیگ قهرمانان آسیا حذف نشده است! این اظهارات در حالی انجام شد که چند روز قبل با طرح ادله‌ای از سوی مسئولان فدراسیون فوتبال حذف استقلال قطعی شده بود. با این حال اما برخی هواداران استقلال امیدواری سمیعی را جدی گرفتند تا شاید استقلال به